
ZARZĄDZENIE NR 212/2016
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 14 czerwca 2016 r.

zmieniające zarządzenie nr 189/2016 Burmistrza Wołomina z dnia 25 maja 2016 r. zmieniające 
Regulamin Wołomińskiego Budżetu Obywatelskiego

Na podstawie art. 30 ust. 1, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. Z 2016 roku poz. 446), w związku z Uchwałą Rady Miejskiej w Wołominie Nr 
XXXVIII-39/2010 z dnia 27 maja 2010 roku w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Gminy 
Wołomin oraz rodzaju i szczegółowości materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu oraz 
ustalenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Wołomin za I półrocze roku 
budżetowego oraz w związku z zarządzeniem Burmistrza Wołomina Nr 162/2015 z 3 czerwca 2015 roku, 
Burmistrz Wołomina zarządza, co następuje:

§ 1. Zmienia się § 2. ust 2 Zarządzenia nadając mu następujące brzmienie:

„2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Małgorzacie Izdebskiej”.

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Urzędu Miejskiego, w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Wołominie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 64F129D4-57C1-4610-AED0-2D3760A9E8CA. Podpisany Strona 1




